
Dodatek č. 4 k Řádu školního klubu č. 2j2018

Tento dodatek nahrazuje ||. 8), 11), upravuje lV. 10, nahrazuje V. l), VI. l), 4)
2., 6).

II. PŘIHLAŠOVÁNÍ A ODHLAŠOVÁNÍ ŽÁKŮ

8) Přihlášení a odhlášení člena klubu je možné kdykoliv během školního roku, a

to pouze písemnou formou.

11) Školní klubík a klub je zpoplatněn u pravidelné docházky (vÍce než 3 dny

v týdnu) za kalendářní měsíc. výši poplatku stanovuje zřizovatel - město

Veltrusy. Poplatek se platí na delší období dopředu /zpravidla září - prosinec,

leden - březen, duben - červen, příp. leden - červen/. Tuto částku platí každý

žák, iv případě docházky sourozenců do školního klubu nebo družiny.

IV. Podmínky zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví žáků a jejich ochrany

před sociálně patologickými jevy a před projevy diskriminace, nepřátelství

nebo násilí

10) Vypouští se věta ,,Neopouštějí areál Školy."

V. CHOVÁNÍŽÁKŮ

l) Po odevzdání zápisního lístku je docházka do školního klubiku povinná.

Opustí-li žák školní klubík bez odevzdání řádné omluvenky, bude tento

přestupek považován za porušení řádu školního klubu.



l

VI. VNITŘNÍ ŘÁD ŠKOLNÍHO KLUBU

l) provoz Sk pro škQlní rok 2022/2023

Provozní doba

Pondělí 11.40 - 17 hod.

Úterý 11.40 - 17 hod.

Středa 12.35 -17 hod.

Čtvrtek 11.40 - 17 hod.

Pátek 11.40 - 17 hod.

4) NÁPLŇ ČINNOSTI SK

2. Pravidelné zájmové činnosti - realizované prostřednictvím zájmových
kroužků. V rámci zájmových kroužků mají žáci k dispozici aktivity dle nabídky,
která vychází z podmínek a možností školy v daném školním roce. Seznam
kroužků na daný školní rok je uveden na webových stránkách školy.

6) PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ

Magda Šnýdrová - pedagog volného času

Veltrusy 1.9.2022

^~";t"

;"t",;e


